
842 GESAMTKATALOG

Kreuztabelle Kabelleiter GLO-4, Sendzimirverzinkt
H = 60 mm Leicht

Breite (mm)

Kabelleiter Steigleiter Deckel

Sprossenabstand 
300 mm

Sprossenabstand 
200 mm

Sprossenabstand 
300 mm

Länge: 3000 mm Länge: 6000 mm Länge: 3000 mm Länge: 6000 mm Länge: 3000 mm Länge: 2000 mm

200
SEND

8311132 8311162 8311122 8311152 8319632 8211120

300
SEND

8311133 8311163 8311123 8311153 8319633 8211130

400
SEND

8311134 8311164 8311124 8311154 8319634 8211140

500
SEND

8311135 8311165 8311125 8311155 8319635 8211150

600
SEND

8311136 8311166 8311126 8311156 8319636 8211160

Befestigung - - - - - 4 x

(1)

Breite (mm)

Reduzier-/
Endstück

Vertikal-
kupplung

Winkel- 
kupplungssatz Eckkupplung Gelenk-

kupplungssatz Wandbügel Trennprofil
Type L

Länge: 795 mm

200 – 600
SEND

341161 8313120 8313130 8313140 8313150 8313160 8231201

Befestigung 2 x
(2)

2 x
(2)

2 x
(2)

1 x
(2)

4 x

(3)

(1) Haltefeder Best.Nr. 8236000 (2) Sperrzahnschraube M6 x 10 Best.Nr. 8200100 + Sperrzahnmutter M6 Best.Nr. 8200200

Zubehör

Schutzkappensatz Rohrhalter Universal Verbinder 
H60 Klemmstück

Kunststoff Sendzimir Sendzimir TVZ

8302110 8235600 350042 8367030

60 
SEND 


